
                                                                                Aναρτητέα  στό ∆ιαδίκτυο                    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   ΜΕ ΑΠΟ∆ΕΙΞΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ    
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  Χαλκίδα :    12 - 11 - 2014 
∆/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 
ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

 Αριθµ. Πρωτ.:       Οικ. 10729 / Φ17 / 5 

ΤΜΗΜΑ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ Α∆ΕΙΩΝ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ , ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ & ΦΥΣΙΚΩΝ        
ΠΟΡΩΝ 

   

Ταχ. ∆/νση. : Χαϊνά 93    
Ταχ. Κώδικας. : 341 00 Χαλκίδα   Προς: Κοντογιάννη Αθανάσιο 
Πληροφορίες. : Ι. Γερογιάννης                         

Γ. Μαυροµµατάκης 
 Γούβες 

Τηλέφωνο. 
Fax 

: 
: 

22213-53410 
22210-36041 

  

e-mail. : gerogiannis.i@naevias.gr Κοιν. Πίνακας Αποδεκτών 

      
Θέµα: Επιβολή κυρώσεων στον κ. Κοντογιάννη Αθανάσιο 
                  

Α.Φ.Μ. 059697420 ∆.Ο.Υ. Χαλκίδας 
 

      ΑΠΟΦΑΣΗ 
Έχοντας υπόψη : 
 

1. Τις διατάξεις των Ν.3982/2011(Α143) και Ν.3325/2005 (68Α) όπως τροπ. και ισχύουν. 
2. Τις διατάξεις της Υ.Α. 484/36/Φ.15/17-1-2012 (ΦΕΚ 230Β/9-2-2012).             
3. Τις διατάξεις του Ν.3526/2007 ΦΕΚ 24Α/2007 
4. Τις διατάξεις της ΚΥΑ Φ15/οικ.1589/104/2006 ΦΕΚ 90Β/2006 
5. Τις διατάξεις του Ν. 3852 / 7-6-2010 (ΦΕΚ 87Α) «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της     
     Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης» 
6.  Το Π.∆. 148 / 27-12-2010 (ΦΕΚ 241Α') «Οργανισµός της Περιφέρειας Στερεάς 
     Ελλάδας» όπως ισχύει. 
7.  Την υπ’ αρίθµ. οικ. 100229/2885/2014 ΦΕΚ 2542Β/2014 Απόφαση Περιφερειάρχη Στερεάς  
      Ελλάδας ‘’ Ανάθεση άσκησης αρµοδιοτήτων στους εκλεγµένους Αντιπεριφερειάρχες της  
      Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας ‘’ 
8.   Την υπ’ αρίθµ.  1137/Φ17/5/13.10.13 άδεια λειτουργίας 
9.   Την από 24/7/2014 έκθεση αυτοψίας 
11. Το µε αριθµό πρωτ. 7568/20.12.2012 συµπληρωµένο ερωτηµατολόγιο 
12. Το υπ’ αρίθµ. 7568/Φ17/5/4.1.2012 έγγραφό µας για προσδιορισµό δικαιολογητικών 
13. Την από      /11/2014 εισηγητική έκθεση 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
Επιβάλλουµε στον κ. Κοντογιάννη Αθανάσιο φορέα του επαγγελµατικού εργαστηρίου 
(αρτοποιείου) που βρίσκεται στις Γούβες του ∆ήµου Ιστιαίας Αιδηψού και ανήκει στην κατηγορία 
χαµηλής όχλησης σύµφωνα µε την ΚΥΑ οικ. 3137/191/Φ15/17.1.2012 ΦΕΚ 230Β/9.2.2012 , µε 
µηχανολογικό εξοπλισµό κινητήριας ισχύος 15 KW , πρόστιµο ύψους 1.000 € σύµφωνα µε το 
άρθρο 29 του Ν.3982/2011 (ΦΕΚ 143Α/17.6.2011) , τις διατάξεις  της Υ.Α. 484/36/Φ.15/17-1-2012 
(ΦΕΚ 230Β/9-2-2012)  ,της ΚΥΑ Φ15/οικ.1589/104/2006 ΦΕΚ 90Β/2006  και του Ν.3526/2007 για 
την παράβαση ΄΄ Λειτουργία επαγγελµατικού εργαστηρίου όπως αυτό ορίζεται στο άρθρο 17 παρ. 
2 του Ν.3982/2011 , και τροποποιήθηκε µε το άρθρο 44 του Ν.4155/2013 , µετά από επέκταση του 
µηχανολογικού εξοπλισµού χωρίς την τήρηση της διαδικασίας της παρ. 1 του άρθρου 19 του 
Ν.3982/2011 δηλαδή χωρίς προηγουµένως να υποβληθεί  στην αδειοδοτούσα αρχή Υπεύθυνη 
δήλωση συνοδευόµενη από τις απαραίτητες εγκρίσεις και δικαιολογητικά ΄΄ και ΄΄ παράβαση όρων 
και περιορισµών της άδειας λειτουργίας , παράβαση σε ένα τοµέα – ασφάλεια εγκαταστάσεων ΄΄   . 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Β2Λ87ΛΗ-ΤΣ8



 
Ο φορέας υποχρεούται να προσκοµίσει σχεδιαγράµµατα των χώρων του 
αρτοποιείου για έγκριση και νέο ερωτηµατολόγιο προκειµένου να ενηµερωθεί για τα απαιτούµενα  
δικαιολογητικά που πρέπει να προσκοµίσει για να βεβαιωθεί η κατάθεση της Υπεύθυνης δήλωσης  
του άρθρου 19 παρ. 1 του Ν.3982/2011. 
 
Κατά της παρούσης µπορεί να ασκηθεί προσφυγή εντός (15) ηµερών,  σύµφωνα µε τις διατάξεις 
του  άρθρου 227 του Ν.3852/7-6-2010 (ΦΕΚ 87/Α) 
 
                                                                                                                
                                                                                     Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
 
                                                                               ΦΑΝΗΣ ΣΠΑΝΟΣ 
                                                                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟ∆ΕΚΤΩΝ : 

1. Γενική ∆/νση Ανάπτυξης 
Αρκαδίου 8 , ΤΚ 35100 Λαµία 

2. ∆.Ο.Υ Χαλκίδας 

ΑΔΑ: Β2Λ87ΛΗ-ΤΣ8


		2014-11-14T10:25:05+0200
	Athens




